государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красносамарское

муниципального района  Кинельский Самарской  области

(ГБОУ СОШ с. Красносамарское)

                                                      П Р И К А З

26 ноября 2021 года                                                                             № 365-ОД

Об утверждении положения и программы наставничества

На основании письма министерства образования и науки Самарской

области от 09.11.2021 № МО/1547-ТУ, в соответствии с дорожной картой по

внедрению региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской

области, утвержденной распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 26.02.2021 № 194-р, в АИС «Кадры в образовании.

Самарская область»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Красносамарское муниципального района

Кинельский Самарской области».

2. Утвердить «Программу наставничества (модель «Учитель-Учитель») на

2021-2022 учебный год».

3. Учителю информатики Афанасьевой Ольге Александровне, разместить

на официальном сайте ГБОУ СОШ с. Красносамарское «Положение о

многофункциональном наставничестве педагогических работников

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы с. Красносамарское

муниципального района Кинельский Самарской области», «Программу

наставничества (модель «Учитель-Учитель») на 2021-2022 учебный год».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ с. Красносамарское                                                Е.Я.Дементьева

С приказом ознакомлен

______/Афанасьева О.А./____________

		2021-12-28T17:05:47+0400
	00db8b20d1acec4008
	Дементьева Е.Я.